
UCHWAŁA NR 325.XLII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Oskara Langego na ul. św. Jadwigi Śląskiej, dla drogi gminnej określonej 
geodezyjnie jako działka nr 87, AM-1, obręb 0004-Cieplice IV, stanowiących własność Gminy Jelenia Góra.

2. Szczegółowy przebieg ulicy o nowej nazwie przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:
J. Kusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 3051



dz. nr 87

a
ksro

w
D .lu

a
ksro

w
D .lu

u
l. W

ojciecha K
orfantego

u
l. W

ojciecha K
orfantego

ul. Sprzym
ierzonych

ul. Sprzym
ierzonych

ogewodronocze ad ne ia NjZ .lu

ogewodronocze ad ne ia NjZ .lu

akswozseiboS .lu
akswozseiboS .lu

kies j¹lŒ igiwdaJ .wŒ .lu

kies j¹lŒ igiwdaJ .wŒ .lu

Załącznik do uchwały Nr 325.XLII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3051


	Strona 1

		2017-07-04T11:53:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




